
Projektuesi:

Objekti:

NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne mjet

m3 302

2 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 302

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME

3 Prishje struktura prej betoni m3 1

4 Mbingritje h=0.5 m,  Pusete ekzistuese UZ Φ 1.0 m copë 1

3. PUNIME SHTRESASH

5 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 4

6
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 215

7 Shtrese stabilizant t=10cm m2 4

4. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

8 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 22

9 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 4

5. ANALIZA TEKNIKE

10 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 4

11
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me 

mak
m2 4

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 8

"HMK CONSULTING" SHPK

NDËRTIM K.U.Z LAGJA  "KORRIKU", FSHATI MAZHE E MADHE, 

GRAFIK  PUNIMESH



7. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

13 F.V. tub PVC Ø 200mm ml 140

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA

14 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 536

Hartuesi:(plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)


